

Pachet piese si accesorii auto

I.D.: 67733135

Data publicarii 01.04.22 Coduri CPV 34330000-9

Pretul estimativ: 940,34 RON - 940,34 RON

Descriere: AREON04 AROMATIZATOR LIQUID 5 ML SPORT LUX BUC 20X6.72=134.45 2 64210 BEC H7 12V 55W PX26D 1 6X12.61=75.63 3 NLX241K1SZT1BUC BEC P21W BUC 5X1.68=8.40 4 9963 SPRAY CU SILICON 450ML 1 2X17.65=35.29 5 U90CA35 VASELINA AMG U90CA3 5KG 1 1X48.74 48.74 6 HPT04ACR BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 1X15.13=15.13 7 S700001 SPRAY VOPSEA NEAGRA MATA 500ML 1 1X16.81=16.81 8 AREONNEWDESIGN AROMATIZATOR PERFUME 50ML-NEW DESIGN 1 1X25.21=25.21 9 ABT.LIMIT.VITZ ABTIBILD LIMITA VITEZA CH/FOLIE BULE/LITERE BUC 12X2.52=30.25 10 YC-S5 INCARCATOR AUTO TELEFON WIRELESS BUC 1X25.21=25.21 11 T90EP21L ULEI TRANSMISIE T90EP2 1L 1 5X11.76=58.82 12 LANT3L ULEI UNGERE LANT 3L AMG 1 1X26.89=26.89 13 ULEI VALVOLINA T140 5L 1 1X52.10=52.10 14 12606 DIVINOL LITHOGREASE 2B-0.400 KG TAXA ULEI INCLUSA 1 12X17.65=211.76 15 HUSA VOLAN SIMPLE 1 2X15.13=30.25 16 AROMATIZATOR AREON FRESH WAVE 1 2X8.40=16.81 17 VAL575551 LAMELA STERGATOR 500MM 1 1X22.69=22.69 18 AMGDEXRONIII1L ULEI ATF DEXRON II 1L AMG BUC 1X13.45=13.45 19 AN02DO ABT. REFL. 5CM*40CM AN01/AN02/AM02FG/AN02RO/AN02DO 1 6X2.52=15.13 20 AN02DO ABT. REFL. 5CM*40CMAN01/AN02/AM02FG/AN02RO/AN02DO 1 6X1.68=10.08 21 IK20TT BUJIE SCANTEIE 1 1X10.08=10.08 22 AMG-30^CECO5L SOLUTIE PARBRIZ IARNA -30^C 5L AMG BUC 4X12.61=50.42 23 DISBD14 CAP GRESOR DECALIMETRU 4PDISBD14 1 2X3.36=6.72